kasa, todėl prekėms, kurios skirtos paslaugų, apmokamų iš PSDF biudžeto lėšų, teikimui taikomas 

lengvatinis PVM tarifas.  

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio Sutartis. Bendra sutarties kaina yra 9494,37 Eur su PVM 

(devyni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt keturi eurai 37 ct), iš kurių PVM sudaro 1217,37 

(vienas tūkstantis du šimtai septyniolika eurų 37 ct) Eur. Detalūs Prekių fiksuoti įkainiai nurodyti 

Sutarties 1 priede. 

2.2. Prekių vieneto fiksuotas įkainis nustatomas vadovaujantis konkurso pasiūlyme 

nurodytomis kainomis. 

2.3. Į Prekės fiksuotus įkainius turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo